1
GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO

Considerando que há uma árvore de grande porte na praça

localizada entre a rua Augusto Bosque com avenida Gastao Vidigal em Vila Salgueiro;

Considerando que moradores questionaram este Edil em

relação às raízes dessa árvore estarem adentrando as residências adjacentes.

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito, nos termos do art. 152 do

Regimento Interno, para que através do setor competente da Municipalidade, tome as

providências necessárias realizando um impacto de vizinhança em relação ao caso.

Sala das Sessões, 22 de fevereiro de 2021.

:reador - repiíblicanos

Rua Barão do Rio Branco, 127/131, Centro, Garça/SP, CEP 17.400-000
Telefone/Fax; (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308 - CNPJ 49.887.532/0001-81

Site: www.garca.sp.leg.br/email:camara@cmgarca.sp.gov.br